
UCHWAŁA NR 29/1404/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2024-2027 zadania  
pod nazwą „Muzeum Ziemiaństwa im. Rodziny Sczanieckich w Nawrze” realizowanego 
przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Dziedzictwa w Toruniu 
   

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwały Nr LXIV/897/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2024-2039 (z późn. zm.1) oraz uchwały  
Nr 28/1214/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2021 r.  
w sprawie procedury planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych oraz remontowych, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się zbiorcze zestawienie kosztów na lata 2024-2027 zadania pod nazwą  
„Muzeum Ziemiaństwa im. Rodziny Sczanieckich w Nawrze” realizowanego przez Kujawsko-
Pomorskie Centrum Dziedzictwa w Toruniu, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 
Dziedzictwa w Toruniu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
1 Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr LXV/908/24 z dnia 
7 lutego 2024 r., Nr LXVII/931/24 z dnia  18 marca 2024 r., Nr III/53/24 z dnia 17 czerwca 2024 r. i Nr V/122/24  
z dnia 30 września 2024 r. 


